detentio carceraria occasionem legitimam ei rei suppedita-

verat : uti enim Illustrissima Dominatio Ve.^tra suorum, ita et

nos fidelium nostrorum curam agere oportet, et ut illic, ita
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etiam hic jurium municipalium observatione uti licet. Di-

misso jam cive et repetitis bonte vicinitatis officiis Illustris-

siniíü Dominationi Veströe et íidelibus suis nos etiam grati-

ticare pro re nata non intermittemus. Eandem de cíetero diu

feliciter vivere precati. Dátum in civitate nostra Coronensi,

die (üres hely) Februarii ao 1650.

Illustrissimo dominó principi Basilio regni Moldaviffi

vajvodse ac perpetuo lueredi, dominó, compatri et vicino

nobis observandissimo.

(Egykorú másolata a m. nemz. múzemn kézirattárában. Fol. Lat.

1674, sz.)

A lengyelországi határszéli rablások ügje.

a)

1650 jan. 21.

A lengyel király az özvegy fejedelemasszonynak : a sandeci

várnagyot hozzá küldi a határszéli rablások ügyében.

Joannes Casimirus dei gratia rex Poloniaí, magnus dux>

Lithvania?, Eussiaj, PrussiaB, Masovia?, Samogitiífi, Livonis,

Smolensciffi, Czerniechoviseque nec non Sueccorum, Gotto-
rum, Vandalorumque hereditarius rex.

Illustrissima i^rinceps domina, amica et vicina nostra

cliarissima. Postquam intelleximus ex relatione magniíici

castellani Sandecensis capitanei Sanocensis multos praedones
reperiri in palatinatu Trannia?, prout ex eonfessatis cuiiisdam
Solinka, nuperrime per milites terra? nostrae Sanocensis pro-

pter secmitatem loci illius excubias agentes in captivitatem

ducti, luculenter constat pra^cipne quosdam j)roYÍsores no-
mine Makovicios, qui tacito consensu varias praídas, caides

et spolia agere non modo permittebant, verum etiam de iisdem
participare consueverant : curíc itaque magniíici castellani

Sandecensis commisimus hocce negotium Illustritati Yestne
explanandum, benigne ab eadem postulantes, ut ])yo suo erga

nos et regnum nostrum affectii in id animadvertere iubeat,

ne eiusmodi latrones ipsorumque sevities impune pra^tereat et

ad affectationem pnefati magnifici castellani Sandecensis, cii-

ius est officii securitati locorum illorum prospicere, prome-
ritas luant poenas. Factura id ipsum Illustras Vestra cum
interpositionis nostríe, tum ipsiusmet aíquitatis causa, cui de
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cíetero bonam a Deo precamur incolumitatem. Dátum Var-

sayiíe, die XXI. mensis Januarii anno domini MDCL., regno-

riim nostrorum Poloniae seciindo, Sveciöe tertio anno.